Республики Татарстан
Пестречинского

муниципального района
Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного
образования

«Дом детского творчества»
422770, с. Пестрецы, ул. Почтовая,!

Татарстан Республикасы Питрәч
муниципаль районы
Муниципаль бюджет

өстәмә белем бирү учреҗдениесе
«Балалар иҗат йорты»

422770, Питрәч авылы, Почта урамы, 1

тел. +7 (84367) 3-03-72 факс: (84367) 3-03-72 Е-ша11: ddtpitrech@mail.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 18.12.2023 г. № 23-И

О награждении лучших юнармейцев
и родителей по итогам 2023 года

По итогам работы детско- юношеского военно- патриотического движения
«Юнармия» в Пестречинском муниципальном районе приказываю:

1. Наградить дипломами МБУДО «Дом детского творчества» за активную гражданскую
позицию, участие в районных социально-значимых акциях, конкурсах и мероприятиях:

- Корнеева Илью, учащегося 8 класса МБОУ «Кощаковская средняя общеобразовательная
школа»;

- Калашникова Владислава, учащегося 8 класса
общеобразовательная школа»;

МБОУ «Кощаковская средняя

Абдуллину Амилю, учащуюся 7 класса
общеобразовательная школа имени Сафина Ф.А.»;

МБОУ «Шалинская средняя

Галиасфарова Милана, учащуюся 7 класса
общеобразовательная школа имени Сафина Ф.А.»;

МБОУ «Шалинская средняя

- Глянцеву Есению, учащуюся 7 класса МБОУ «Кулаевская средняя общеобразовательная
школа»;

Парфенова Максима, учащегося 6 класса МБОУ «Кулаевская средняя
общеобразовательная школа»;

- Опарина Максима, учащегося 10 класса МБОУ «Многопрофильный лицей имени Героя
Советская Союза Г.К. Камалеева»;

- Четвергову Азалию, учащуюся 8 класса МБОУ «Тат. Ходяшевская средняя
общеобразовательная школа»;

mailto:ddtpitrech@mail.ru

Яфарову Каролину, учащуюся 9 класса МБОУ «Пестречинская средняя
общеобразовательная школа № 2»;

Бусыгину Софью, учащуюся 10 класса МБОУ «Богородская средняя
общеобразовательная школа»;

Мифтахову Ралину, учащуюся 9 класса МБОУ «Богородская средняя
общеобразовательная школа».

2. Благодарственными письмами МБУДО «Дом детского творчества» за достойное,
патриотическое воспитание сына, за проявленный им интерес к деятельности движения
«Юнармия» Пестречинского района наградить родителей лучших юнармейцев:

- Козловых Евгения Александровича и Эндже Хайдаровну;

- Лягушкину Галину Ивановну;

- Юлдошевых Нозимджону Султоновича и Мастуру Бобоевну;

- Кириллова Сергея Владимировича и Яфарову Аделю Ренатовну.

Директор МБУД